
 

 

ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 

 

(шістдесят перша сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20  березня  2015 року                                                                      № 684 

 

Про виконання селищного 

бюджету за 2014 рік 

  
Розглянувши підсумки виконання бюджету селища за 2014 рік, 

Власівська селищна рада відмічає:     

Виконання селищного бюджету по доходній частині загального фонду за 

звітний рік складає 100,1 %, при плані 7832,3 тис.грн., надійшло 

7840,0 тис.грн., з них: 

- власних доходів 5353,1 тис.грн. при плані 5274,3 тис.грн., або 101,5 %;  

- дотації вирівнювання 1240,2 тис.грн., або 100 %; 

- субвенції з міського бюджету 1246,6 тис. грн. при плані 1317,8 тис.грн., 

тобто 94,6 %. 

До спеціального фонду надійшло доходів 1453,6 тис.грн. при плані на 

2014 рік з урахуванням змін 1600,3 тис.грн., або 90,8 %. 

Надходження до бюджету в розрізі кодів класифікації доходів наведені в 

додатку 1. 

За 2014 рік загальний розмір видатків склав 9699,2 тис.грн., при плані на 

рік  10238,6 тис.грн., або 94,7 %. В тому числі видатки загального фонду склали 

7845,2 тис.грн., при плані 8074,9 тис.грн., або 97,2 %. По спеціальному фонду 

видатки становлять 1854,0 тис.грн., при плані 2163,7 тис.грн., або 85,7 % 

(додатки 2, 3). 

Враховуючи вищезазначене, Власівська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

Звіт про виконання бюджету селища за 2014 рік затвердити.   

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 



 

 

Затверджено  

з урахуванням  

змін  на   

2014р (тис.грн)

Виконання 

за 2014р  

(тис.грн)

% виконання 

до плану з 

урахуванням 

змін на  

2014р. 

Затверджено  

з 

урахуванням  

змін  на   

2014р 

(тис.грн)

Виконання 

за  2014р  

(тис.грн)

% виконання 

до плану з 

урахуванням 

змін на  

2014р. 

1 2 3 5 7 8 10 12

Податок з доходів фіз осіб 110100 2424,443 2346,071 96,8 0,000 0,000 0,0

Податок на прибуток підприємств комунальної 

власності
110200 56,550 56,550 100,0 0,000 0,000 0,0

збір за першу реєстрацію транспортного 

засобу
120300 0,000 0,000 0,0 19,448 9,353 48,1

Збір за спеціальне використання лісових 

ресурсів
130100 0,049 0,049 100,0 0,000 0,000 0,0

Плата за користання надрами 130300 141,000 140,970 100,0 0,000 0,000 0,0

Плата за землю 130500 2597,590 2753,102 106,0 0,000 0,000 0,0

Податок з реклами 160101 1,391 1,391 100,0 0,000 0,000 0,0

Місцеві податки і збори 180000 43,337 45,024 103,9 388,352 405,527 104,4

Інші податки і збори 190000 0,000 0,000 0,0 121,800 129,143 106,0

Доходи від власності та підприємницької 

діяльності
210000 7,220 7,268 100,7 0,000 0,000 0,0

Адмінзбори та платежі, доходи від 

некомерційної госп діяльності
220000 0,150 0,141 94,3 0,000 0,000 0,0

Інші неподаткові надходження 240000 2,570 2,571 100,0 0,000 0,000 0,0

Власні надходження бюджетних установ 250000 0,000 0,000 0,0 449,346 450,820 100,3

Надходження від продажу землі 330100 0,000 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0

Цільові фонди, утворені ВР АРК, органами 

місцевого самоврядування та місцевими 

органами    виконавчої влади

501100 0,000 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0

Всього доходів ХХХХХ 5274,300 5353,137 101,5 978,946 994,844 101,6

Інші субвенції 410350 1317,820 1246,620 94,6 387,600 353,258 91,1

субвенція з державного бюджету місцевим на 

будівництво, реконструкція, ремонт та 

утримання вулиць і доріг комунальної 

власності у населених пунктах 

410344 0,000 0,000 0,0 233,800 105,515 45,1

Дотація вирівнювання, що одержується з 

районних та міських бюджетів
410203 1240,200 1240,200 100,0 0,000 0,000 0,0

ВСЬОГО:
ХХХХХ 7832,3 7840,0 100,1 1600,3 1453,6 90,8

Головний бухгалтер Жуковська Т.Г.

Додаток №1

до рішення сесії № 684

від 20 березня 2015р.

спеціальний фонд 

Виконання   селищного бюджету

по доходах  за  2014 рік

Найменування показника ККД

загальний фонд

 



 

тис.грн

всього 

в т.ч. 

захищені 

статті*

Органи місцевого самоврядування 010116 1563,814 1520,061 1416,66 97,2 14,705 4,705 32,0

Місцева пожежна охорона 060702 442,156 425,326 409,76 96,2 0,266 0,266 100,0

Дошкільні заклади 070101 3219,976 3170,910 3136,11 98,5 263,832 259,580 98,4

Амбулаторія 080300 1317,820 1246,620 1240,55 94,6 24,118 22,804 94,6

Інші видатки та соціальний захист населення
090412 5,400 4,200 4,200 77,8 0,000 0,000 0,0

Капітальний ремонт житлового фонду 

місцевих органів влади 100102 0,000 0,000 0,00 0,0 538,224 483,321 89,8

Благоустрій селища 100203 179,962 156,844 55,11 87,2 5,949 5,949 100,0

Бібліотека 110201 155,619 152,278 150,20 97,9 2,121 2,087 98,4

Будинок культури 110204 1161,023 1140,030 1131,29 98,2 22,476 16,730 74,4

Капітальні вкладення 150101 0,000 0,000 0,00 0,0 520,739 486,434 93,4

Землеустрій 160101 20,000 20,000 20,00 0,0 79,600 79,563 100,0

Видатки на фінансування робіт, пов"язаних з 

ремонтом доріг 170703 0,000 0,000 0,00 0,0 492,613 308,439 62,6

Внески органів місцевого самоврядування у статутні  

капітали суб"єктів підприємницької діяльності 180409 0,000 0,000 0,00 0,0 50,000 48,563 97,1
Цільові фонди, утворені органами місцевого 

самоврядування 240900 0,000 0,000 0,00 0,0 2,256 1,210 53,6
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів 240601 0,000 0,000 0,00 0,0 96,800 84,344 87,1

Утилізація в ідходів 240602 0,000 0,000 0,00 0,0 50,000 49,980 100,0

Інші видатки 250404 9,144 8,968 0,353 98,1 0,000 0,000 0,0

ВСЬОГО: 8074,9 7845,2 7564,2 97,2 2163,7 1854,0 85,7

* захищенні статті:

2120 - Нарахування на оплату праці

2230 - Продукти харчування

2700- соціальне забезпечення

Жуковська Т.Г.

Виконано 

за  2014 

рік

2220 - Медикаменти та перев’язувальні матеріали

Головний бухгалтер

2281 - Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку  по реалізації державних 

(регіональних) програм

2282- Окремі заходи по реалізації державних (регіональних)  програм, не в іднесені до 

заходів розвитку

спеціальний фонд 

Виконано за  2014 рік % 

виконання 

до плану 

на  2014рік 

з 

урахування

м змін

загальний фонд

Затверджено 

кошторисом на 

2014 р з 

урахуванням 

змін 

% виконання 

до плану на  

2014рік з 

урахуванням 

змін

від 20 березня 2015 р.

по видатках за  2014 рік

Виконання   селищного бюджету

Додаток № 2

до рішення сесії № 684

2270 - Оплата комунальних послуг та енергоносіїв  

Затверджено 

кошторисом на 

2014 р з 

урахуванням 

змін 

КФК
Назва витрат за функціональною 

класифікацією

2110 - Оплата праці працівників бюджетних установ

 



 

тис.грн.

Затверджено 

кошторисом на  

2014 р з 

урахуванням змін 

Виконано  за  

2014 р

% виконання  

до плану на 

2014р з 

урахуванням

Затверджено 

кошторисом на  

2014 р з 

урахуванням змін 

Виконано  за  

2014 рік

% 

виконання  

до плану на 

2014р

Поточні видатки 2000 8074,879 7845,238 97,2 506,148 470,026 92,9

Оплата праці працівників бюджетних установ 2110 4660,655 4643,074 99,6 0,000 0,000 0,0

 Заробітна плата 2111 4660,655 4643,074 99,6 0,000 0,000 0,0

Нарахування на заробітну плату 2120 1654,815 1635,641 98,8 0,000 0,000 0,0

Використання товарів і послуг 2200 1718,833 1537,220 89,4 505,977 469,855 0,000

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 143,219 101,594 70,9 31,612 25,759 81,5

Медикаменти та перев’язувальні матеріали 2220 8,700 4,911 56,4 10,657 10,657 100,0

 Продукти харчування 2230 279,100 262,359 94,0 251,660 251,408 99,9

Оплата послуг ( крім комунальних) 2240 192,843 159,171 82,5 130,776 101,483 77,6

Видатки на відрядження 2250 14,181 8,943 63,1 1,673 0,985 58,87

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв  2270 1060,790 980,241 92,4 0,000 0,000 0,0

Оплата теплопостачання 2271 728,140 661,498 90,8 0,000 0,000 0,0

Оплата водопостачання і водовідведення 2272 39,400 37,968 96,4 0,000 0,000 0,0

 Оплата електроенергії 2273 246,150 242,329 98,4 0,000 0,000 0,0

Оплата природного газу 2274 47,100 38,446 81,6 0,000 0,000 0,0

Оплата інших енергоносіїв 2275 0,000 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0

Дослідження і розробки, окремі заходи по 

реалізації державних програм
2280 20,000 20,000

100,0

79,600 79,563 0,0

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку  

по реалізації державних (регіональних) програм
2281 20,000 20,000

100,0
79,600 79,563 0,0

Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних)  програм, не віднесені до заходів 

розвитку

2282 0,000 0,000

0,0

0,000 0,000 0,0

Поточні трансферти 2600 0,000 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0

Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
2610 0,000 0,000

0,0
0,000 0,000 0,0

Поточні трансферти органам державного 

управління інших рівнів
2620 0,000 0,000

0,0
0,000 0,000 0,0

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 

міжнародним організаціям
2630 0,000 0,000

0,0
0,000 0,000 0,0

Соціальне забезпечення 2700 33,755 22,932 67,9 0,000 0,000 0,000

Виплата пенсій і допомоги 2710 0,000 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0

Стипендії 2720 0,000 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0

Інші виплати населенню 2730 33,755 22,932 67,9 0,000 0,000 0,0

Інші поточні видатки 2800 6,821 6,370 93,4 0,171 0,171 100,0

Капітальні  видатки 3000 0,000 0,000 0,0 1657,551 1383,949 83,5

Пидбання обладнання і предметів довгострокового 

користування 
3110 0,000 0,000

0,0
35,495 21,495 60,6

Капітальне будівництво (придбання) 3120 0,000 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0

Капітальний ремонт 3130 0,000 0,000 0,0 916,317 693,134 75,6

Реконструкція та реставрація 3140 0,000 0,000 0,0 520,739 486,434 93,4

Капітальні трансферти 3200 0,000 0,000 0,0 185,000 182,887 98,9

ВСЬОГО: 8074,9 7845,2 97,2 2163,7 1854,0 85,7

Головний бухгалтер 

Додаток № 3

до рішення сесії № 684

від 20 березня 2015 р.

по видатках за 2014 рік

Виконання   селищного бюджету

Жуковська Т.Г.

Назва витрат за економічною класифікацією КЕКВ

спеціальний фондзагальний фонд

 


